P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
013

PORTARIA N° 11.978.

• ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

•

Exonerar, a pedido, a partir de 01 de fevereiro
de 2002, o funcionário W ilson  M acedo Pereira do cargo de
Secretário, Nível "3", em Comissão, lotado na Secretaria
Municipal de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e
de Abastecimento.

- Regiáíre-se e cumprã-se;—----------

P.M. de Lorena, 01 de fevereiro de 2002.

• ALOISIO VIEIRA
P refe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação

•